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Yeni Dünyanın Yaşam Şifreleri Kitabı Hakkında Bilgiler


Yeni Dünyanın Yaşam Şifreleri Kitabı DOĞAN NOVUS çıkarmış olduğu Yeni Dünyanın Yaşam Şifreleri Kitabını PDF İndir – Yeni Dünyanın Yaşam Şifreleri 27.07.2021 Pdf İndir

Yeni Dünyanın Yaşam Şifreleri PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Yeni Dünyanın Yaşam Şifreleri kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Yeni Dünyanın Yaşam Şifreleri Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. DOĞAN NOVUS ait olan Yeni Dünyanın Yaşam Şifreleri kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Yeni Dünyanın Yaşam Şifreleri Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Yeni Dünyanın Yaşam Şifreleri Kitabı 27.07.2021 tarihinde Ümit Grace Samur tarafından yazılıp DOĞAN NOVUS tarafından basılmıştır. Yeni Dünyanın Yaşam Şifreleri kitabında toplamda 320 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Yeni Dünyanın Yaşam Şifreleri kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Yeni Dünyanın Yaşam Şifreleri Kitabı Özeti – Yeni Dünyanın Yaşam Şifreleri Kitabı Açıklaması 

Bildiğimiz dünyanın sonuna geldik… Şimdi “yeni dünya” hikâyesini yazma zamanı… 
 
Devam etmekte olan pandemi dönemi, “eski dünya hikâyesi”nin sona ermekte olduğunu haber veriyor. Asırlardır illüzyonların oluşturduğu sanal dünyadan çıkış zamanı geldi. 
 
Artık kolektif olarak, “tüm canlıların bir olduğu” hakikatine hizmet eden bir varoluş hikâyesini yazmamız gerekiyor. Gezegenimizin farklı bir boyuta doğru yol alması da, üzerinde yaşayan biz canlıları onunla uyum içinde olmaya zorluyor. Geçmiş hikâyemizden getirdiklerimiz, gezegenin yükselen titreşimi ve zamanın hızlı akması, bizi seçimlerimizi daha doğru yapmaya yönlendirecek. 
 
Bu kitapta, içinden geçtiğimiz eşsiz dönüşüm zamanı için bir yol haritası bulacaksınız. Yaptığım araştırmalardan, kendi kişisel deneyimlerim ve sezgilerimden elde ettiğim bilgilerin ve kitapta anlattığım, “geçiş” sürecini daha kolay yaşamanızı sağlayacak tekniklerin, pusulanız olmasını diliyorum. 
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Konuşamadığımız Ne Varsa Pdf İndir - İNKILAP KİTABEVİ Pdf İndir

 Kitap Adı: Yeni Dünyanın Yaşam Şifreleri

 Yayınevi / Marka: DOĞAN NOVUS

 Yazar: Ümit Grace Samur

 Basım Tarihi: 27.07.2021

 Sayfa Sayısı: 320

Yeni Dünyanın Yaşam Şifreleri Kitabı İndirme Linkleri – Yeni Dünyanın Yaşam Şifreleri İndir

Yeni Dünyanın Yaşam Şifreleri Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Yeni Dünyanın Yaşam Şifreleri Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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